
Пятница, 31 июля  2020 года № 11                                              распространяется бесплатно 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ                                               

«Успенские новости» 

Периодическое печатное средство массовой информации 
 

 

Оповещение о проведении публичных слушаний 
 

В соответствии с постановлением Администрации Успенского сельского поселения  от 23 июля  2020 года  № 72 «о публичных 

слушаниях» по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства по земельному участку с кадастровым номером 53:20:0805701:343 (отступ от гр аниц 
участка до дома менее 3 м) по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д . Слобода, ул. Железнодо-
рожная, з/у 2а. Зона градостроительного зонирования (Зона застройки малоэтажными жилыми домами».   

Публичные слушания будут проводиться 06 августа 2020 года в д. Слобода, ул. Железнодорожная, у участка 2а: Информация раз-
мещена на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения по адресу http://успенское-сп.рф/  в разделе «градострои-
тельная деятельность» в подразделе  Разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства. 

- Сведения о проведении публичных  слушаний и (или) общественных обсуждений по вопросу выдачи Разрешения  на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства; 

Экспозиция проекта проходит в здании Администрации  Успенского сельского поселения по адресу Новгородская область, Чудов-

ский район, с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, помещение 3 с «24»  июля 2020 года по «05» августа  2020 года. 

Консультации по экспозиции проекта проводятся в рабочие дни с 8.30 по 16.30, телефон – 8(81665)41-457. 
Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать посредством официального сайта, в письменной форме в адрес 

организатора публичных слушаний с «24» июля 2020 года по «05» августа 2020 года в рабочие дни с 8.30 по 16.30 в помещении Админи-
страции Успенского сельского поселения по адресу г Новгородская область, Чудовский район, с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, п.3; а 

также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных об-
суждениях. 

  Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему размещены на официальном сай-
те Администрации Успенского сельского поселения по следующему адресу: http://успенское-сп.рф/ в разделе «градостроительная деятель-

ность» в подразделе - в подразделе  Разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства. 

- Сведения о проведении публичных  слушаний и (или) общественных обсуждений по вопросу выдачи Разрешения  на отклоне-
ние от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства. 

 

 

 

                                                                                                               проект 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от             №  
с. Успенское 

 
О предоставлении разрешения 

на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, рекон-

струкции объекта капитального строительства 
 

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по подг о-
товке и проведению общественных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешен-
ного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, по итогам проведения общественных обсуждений, руководст ву-

ясь Уставом Успенского сельского поселения,  
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капи-
тального строительства, по земельному участку с кадастровым номером 53:20:0805701:343, расположенному в зоне Ж2 (зона застройки 
малоэтажными жилыми домами» по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д. Слобода, ул. Же-
лезнодорожная, уч.2а (отступ от границ участка до дома  с одной стороны 1,05 м с другой 2,16 м). 

  
  
 

Проект подготовила                             Н.В. Царенкова  

http://успенское-сп.рф/
http://успенское-сп.рф/


Бюллетень «Успенские новости» 31 июля 2020 года №11                                                                 2 

 
 

 

 

Сведения 
О численности лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2020 года 

 

№ П.П. Наименование Численность (чел.) Фактические затраты (тыс. руб.) 

1 Лица, замещающие муниципальные должно-

сти 

1 226,7 

2 Муниципальные служащие органов местного 
самоуправления 

 3 530,8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюллетень «Успенские новости» 31 июля 2020 года №11                                                                 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюллетень «Успенские новости» 31 июля 2020 года №11                                                                 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный редактор: Шуткин Сергей Михайлович Подписан в печать: 31.07.2020 в 17.00 

Учредитель: Совет депутатов Успенского сельского поселения Тираж: 5 экземпляров 

Издатель: Администрация Успенского сельского поселения  

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, Чудовский район, 

с.Успенское, ул.Коммунарная,д.6, помещение 3 

Телефон: (8816-65) 41-323,41-457 

  

 


